AREA DEL PROVVEDITORATO E DEL PATRIMONIO MOBILIARE (A P.Pa My
- Ufficio Centri ~Strutture: Provveditorato e mf‘vszm MEPALC S pm)
. M*«w
ﬁﬂilﬁgﬁaﬁﬁ UEGLI STUDI Bl CATARA
_A, ‘P Pa. .
IL REGGENTE 25 %ER 2018

Vista la §egge 168/89;

@‘ SSEIRE

a.,.z.@a, .éf

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;
visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.;
vista la nota istruttoria prot. n. 97095 del 11.09.2017,

con la quale

il dirigente

dell’A.P.S.E.Ma. richiede, nell’ambito dell’affidamento dei servizi ambientaié, il servizio di

gestione e manutenzione degli impianti di depurazione e pota
complessivo stimato a base d’asta di € 75.508,20=oltre lva, comprensivo di
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta — Lotto 2;

visto che detta richiesta e stata debitamente autorizzata con Decreto Dir
Decreti n. 3723, prot. n. 109766 del 03.10.2017 con il qua!e si approva la
mandato al dirigente dell’A.P.Pa.M. di procedere alla negm
cansequenzmh, :

visto che l";mporto suddetto trova copertura finanziaria nell’ smpegﬂo di spes

capitolo 15088310/1? cod. 62601, per la somma complessiva di € 250.000,

ed oneri della sicurezza, rispettivamente per il lotto 1 e lotto 2:

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per il serwzto di cui ¢

bilizzazione, per un importo

€ 893,20 per

ettoriale Rep.
spesa e si da

iazione, curamdane gl atti

an. 46088/2,
00=inclusi Ztva

opra, tutte 3

ditte specializzate nel settore, iscritte ed abilitate alla categor;ﬁ di bando, stante l'oggetto

della RDO, regolarmente pubblicato sul portale www. acqmstc@retepa it", e ¢

Richiesta di Offerta (RDO) & la nr. 1726163, avente CIG: 7229?1288{36;

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10:30 ;%:iei giorno 31
come indicato nella lettera di invito, sono pervenute le offerte delle seguenti

e

MULTISERVIZI
INTECO S.R.L.

Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 2

30/10/201713;
- 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 5

Offerte pér la gafa SERVIZI AMBIENTALI dell'Universita degli Siudi di Catania

~he la relativa

10.2017, cosi
Ditte:

visto il “Riepilogo delle attivitd di esame delle offerte rice@ute" inerente
1716857, con il quale l'avv. Filippo Licciardello, dell’A.P.Pa.M. — UCSpm -

pmgetttstt nominati dal
ammsmstfatzva, tecnica e dell’offerta presentata dalle ditte partempants,
vistato dai RUP Ing. P.Ricci; ~

by

visto cﬁe dal detto riepilogo risulta che la procedura in &ggette e stat

Pantano D’Arci, Zona Industriale, Catania, P.lva 0498046087

a aggiudicata
prowvisoriamente in favore dell'impresa MULTISERVIZI INTECO Srl, con sede in contrada
he ha formulato I'offerta

alla RDO nr,
quale punto

istruttore MEPA, I'ing. Agata Angela Basile e I'ing. Leila Casttg ione, quali esperti tecnici
RUP, hanno proceduto aﬁ*’esame della documentazione

regolarmente




P

N

b8

4

y

*l%f:}
5

ELL—

170148

AREA DEL PROVVEDITORATO E DEL PATRIMONIO MOI

- Ufficio Centri =Strutture: Provveditorato ¢ servizio M. E.P.

pit bassa, offrendo I'importo di € 51.485,01=cltre Iva, pari ad un ribasse

sull'importo a base d’asta;

o del 31,00%

riscontrati, rego!an i requisiti di carattere generale ai sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i., trasmessi con nota prot. nr. 6077 del 17.01.2018;

riscontrata la conformita degli atti e della procedure di gara;

visto il D;D, prot. n. 2470 del 07.07.2017 con il quale viene conferita, con decorrenza

immediata e fino a diverso provvedimento, alla dott.ssa Maria Buscemi
dell’area del provveditorato e del patrimonio mobiliare — A.P.Pa.M. - cg
potere di firma di tutti gli atti di competenza della struttura

tutto cid premesso
DETERMINA

la reggenza
nferendole il

1. ¥ dichiarata§ aggiudicataria per il servizio di gestione e manutenzione degli impianti di

depurazione e potabilizzazione, I'impresa MULTISERVIZI INTECO Srl,
contrada Pantano D’Arci, Zona Industriale, Catania, P.lva 04980460879,

con sede in

per I'importo

complessivo pari ad € 52.378,21=lva esclusa, comprensivo di € 893,20 per oneri della

sicurezza - CIG: 7229718806;
2. la spésa grava sull’ impegno di spesa n. 46088/2, capitolo 15088810/17, ¢

Catania, 7 QGEN; 2%18

iy

I reggent
dott.ssq M. Bscemi

€

od. 62601.

ILTARE (A.P.Pa.M)
(U.C.8.p.m.)



	Page 1
	Page 2

